
COMUNE DI NAPOLI
DIREZIONE CENTRALE INFRASTRUTTURE, LAVORI PUBBL

SERVIZIO MOBILITA' SOSTENIBILE
ORDINANZA SINDACALE

Protocollo n--------

OGGETTO: Istituzione di un particolare dispositivo di traffico in alcune strade cittadine in occasione della visita del
Presidente della Repubblica dal I al6 Gennaio 2014.

IL SINDACO

Premesso che la Questura di Napoli con fax senza numero del 27 Dicembre 2013, ha comunicato che il Presidente
della Repubblica effettuerà una visita in città dal I al 6 Gennaio 20 I4;
Visto che per motivi di sicurezza, la stessa Questura ha chiesto l'attuazione di alcuni provvedimenti viabilistici in via
Ferdinando Russo; .
Ritenuto che per i motivi espressi di dover adottare i provvedimenti riportati nella parte dispositiva del presente atto;
Letto il D'L." 30/04/1992 n0285 e successive integrazioni.

ORDINA

ISTITUIRE dalle ore 0,00 di mercoledì 1 Gennaio alle ore 24,00 di domenica 5 Gennaio 2014, il divieto di sosta e
di fermata con rimozione coatta, in via Ferdinando Russo ambo i Iati.

Sospendere ogni ordinanza in contrasto con la presente.
IL DIRIGENTE

Il.Servizio Autonomo Polizia Locale è autorizzato ad adottare ogni altro pr vedimento di carattere contingente che

li Servizio Autonomo Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a utti gli altri Agenti della Forza Pubblica
previsti dall'art. I2 del D.L.vo 30/04/1992 n0285, per l'esatta osservanza del a presente Ordinanza.ILSI D\



Pago

ORDINANZA SINDACALE

Progressivo Annuale n""-- del =- _

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. iO, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

ha avuto inizio il =-=- _


